W odpowiedzi na pytania dotyczqce zaméwienia publicznego na Dostawe sprzetu komputerowego
wraz 7 oprogramowaniem oraz drukarek, urzgdzen wielofunkcyjnych, monitorow i xero. NR
WAD.2600.135.2018

Pytania do specylikacji:
1. Czy w zadaniu 118 Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie laptopow z matrycg TN ?

Aktualnie na rynku sq bardzo duze problemy z dostepnoscig laptopow z matrycami IPS.
Odpowiedi: TAK
2. Czv w zadaniu 11 8 Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie laptopow z pamigcia RAM 12GB ?

Odpowiedz: TAK




